



普通混凝土抗水渗透试验检测报告

有见证送检

委托编号: 5322006374

报告编号: 1KS2022-03117

见证人单位	中铁华铁工程设计集团有限公司			见证人	丁建民		
委托单位	深圳市地铁集团有限公司						
送检单位	中铁十二局集团有限公司						
工程名称	深圳市城市轨道交通3号线四期工程(一工区)						
工程部位	对比试验						
砼生产厂家	深圳市汇鑫混凝土有限公司						
强度等级	C35	抗渗等级	P10	制作日期	2022-06-21	委托日期	2022-08-02
试验日期	2022-08-04~2022-08-07			龄期(天)	44	报告日期	2022-08-08
检评依据	GB/T 50082-2009						
规格尺寸(mm)	175×185×150			养护条件	标准养护		
试件序号	最大试验压力 (MPa)			渗透情况			
1	1.0			未渗透			
2	1.0			未渗透			
3	1.0			未渗透			
4	1.0			未渗透			
5	1.0			未渗透			
6	1.0			未渗透			
检测结果 评定或说明	抗渗等级P10: 合格。						
备注	粗线线框内栏目的信息由送检单位提供, 其真实性由送检单位负责。						



批准人: 刘运兴 审核人: 柳晓丽 主要试验人: 李爱中



普通混凝土抗水渗透试验检测报告

第 1 页, 共 1 页

有见证送检

委托编号: 5322006375

报告编号: 1KS2022-03116

见证人单位	中铁华铁工程设计集团有限公司			见证人	丁建民		
委托单位	深圳市地铁集团有限公司						
送检单位	中铁十二局集团有限公司						
工程名称	深圳市城市轨道交通3号线四期工程(一工区)						
工程部位	对比试验(掺深圳华捷新材料有限公司HJ-GS3018硅性内掺型混凝土重防水新材料)						
砼生产厂家	深圳市汇鑫混凝土有限公司						
强度等级	C35	抗渗等级	P12	制作日期	2022-06-21	委托日期	2022-08-02
试验日期	2022-08-04~2022-08-08			龄期(天)	44	报告日期	2022-08-08
检评依据	GB/T 50082-2009						
规格尺寸(mm)	175×185×150			养护条件	标准养护		
试件序号	最大试验压力(MPa)			渗透情况			
1	1.2			未渗透			
2	1.2			未渗透			
3	1.2			未渗透			
4	1.2			未渗透			
5	1.2			未渗透			
6	1.2			未渗透			
检测结果 评定或说明	抗渗等级P12: 合格。						
备注	粗线线框内栏目的信息由送检单位提供, 其真实性由送检单位负责。						

批准人:  刘运兴 审核人:  柳晓丽 主要试验人:  李爱中